PAGE

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от ________ 2016 г. № ____
 г. Нарьян-Мар

	Об осуществлении полномочий

заказчика Аппаратом Администрации

Ненецкого автономного округа

и подведомственными ему учреждениями

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа и подведомственные ему учреждения самостоятельно осуществляют полномочия заказчика, за исключением полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возложенных на Управление государственного заказа Ненецкого автономного округа в соответствии с Положением о порядке взаимодействия Управления государственного заказа Ненецкого автономного округа с заказчиками Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.02.2006      № 29-п.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                 М.В. Васильев